第７回大阪府災害廃棄物の処理指針に係る検討会議

議 事 次 第

と き 平成２４年６月１０日（日）９時３０分～１２時００分

ところ 大阪府咲洲庁舎 ４５階会議室

１ 開会

２ 議題

 (1) これまでに寄せられた府民意見について

 (2) 個別評価を踏まえた水面における埋立処分に対する考え方について

 (3) 岩手県の災害廃棄物の現状及び府の処理工程について

 (4) その他

配布資料 一覧

・ 出席者名簿

・ 配席図

・ 大阪府域における東日本大震災の災害廃棄物処理に関する指針

・ 資料１ これまでに寄せられた府民意見について

・ 資料２－１ 東日本大震災により生じた災害廃棄物の広域処理に関する基準等

（平成 24年環境省告示第 76号）

・ 資料２－２ 北港処分地〔夢洲１区〕の概要等について

・ 資料２－３ 北港処分地（夢洲１区）における災害廃棄物の焼却によって

生じる焼却灰の埋立処分にかかる個別評価について

・ 資料２－４ 北港処分地（夢洲１区）における広域処理災害廃棄物焼却灰埋立

時の放射性セシウムの挙動に関する評価報告

・ 資料３ 北港処分地における埋立処分方法の論点について

・ 資料４－１ 災害廃棄物の現状について

・ 資料４－２ 岩手県の災害廃棄物の処理状況について

・ 参考資料 「大阪府災害廃棄物の処理指針に係る検討会議」設置要綱